
OPERA PIACASA DI RIPOSO "B.NE B.RDO 
DI 

FALCO e OPERE ASSISTENZIALI ed 
EDUCATIVE S. ANNA 

Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tel. -093 5.63 832 7 
(Ente ai sensi del D.P.RS. N'57 del 22.02.2000 -G.U.R.S. 19/2000) C.F.90003370864 

DELIBERAZIONE COMMISSARIALE N°  2 8 

OGGETTO: Pagamento fatture ai fornitori abituali relative al bimestre 
Gennaio-febbraio 2023 

L'anno duemilaventitre Addì     del mese di 
nell'Ufficio dell'Ente suddetto; 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Dott. Di Vincenzo Giuseppe nominato dall'Ass.to Regionale della Famiglia e delle Politiche 
Sociali e del Lavoro con D.A. n° 106 DEL 22/11/2022, assistito dal Direttore Facente 
Funzioni  rag.  Costa Cardone Giuseppina nella qualità di segretaria dell'Ente adotta la ha 
adottato la deliberazione sull'argomento in oggetto. 



PREMESSO che questo Ente ha effettuato le gare a rilevanza pubblica per 

per individuare i fornitori più convenienti della Casa di Riposo Barone di Falco; 

VISTE le fatture presentate dai fornitori abituali dell'Ente; 

CONSTATATA la regolarità delle stesse a seguito di opportuni riscontri; 

RAVVISATA la necessità di procedere all'impegno ed al relativo pagamento; 

VISTO lo statuto dell'Ente; 

VISTA la Legge n. 6792/1980; 

VISTA la L.R. n. 22/86 e successive modifiche 

VISTA la Legge Regionale 4/96 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono ripetute liquidare e 

pagare le somme relative alle fatture dei fornitori abituali per il bimestre 

gennaio - febbraio; 

Liquidare e pagare le fatture sotto elencate ai relativi fornitori, imputando la spesa 
ai capitoli a fianco di ciascuno di essi indicati: 

PANIFICIO S. GIUSEPPE di PERO MICHELE 
Da accreditare c.c.b. IT84H0895483670011000113445 

Fattura n. 	del 	imponibile 	+ 	iva 	= 	Totale € 

396 	31/12/2022 167,04 + 	6,68 	= 	173,72 

28 	31/01/2023 145,00 + 	5,80 	= 	150,80 
57 	28/02/2023 144,76 + 	5,79 	= 	150,55 

456,80 	18,27 	= 	475,07 cap. 7  

Simpatia Market di CANNAVO' LEONARDO 
Da accreditare c.c.b. ITO7D0103083691000061315071 

Fattura n. 	del 	imponibile 	+ 	iva 	= 	Totale € 
2/23 	28/01/2023 3.635,27 	+ 	445,90 	= 	4.081,17 
11/23 	27/02/2023 2.567,29 	+ 	278,66 	= 	2.845,95  

	

6.202,56 	724,56 	 6.927,12 sap _.,.2 

MACELLERIA SCARDINO ANTONIO 
Da accreditare c.c.b. IT46W0306983670100000004170 

Fattura n. 	del 	imponibile 	+ 	iva 	= 	Totale € 
1 	09/01/2023 568,84 + 56,88 = 625,72 
5 	31/01/2023 469,12 + 46,91 	= 516,03 
6 	28/02/2023 453,36 + 45,34 	= 498,70  

1491,32 	149,13 	1.640,45 cap. 7 



Ditta CALANDRA CHECCO ANTONINO 
Da  accreditare  c.c.b. IT 97F0895483670011000114037  

Fattura n. 	del 	imponibile 	+ 	iva 	. 	Totale € 
3 	31/01/2023 236,14 	+ 	9,45 	= 	245,59   cap.  7 

ll Mercatino della Frutta di Cacciato Salvatore 
Da accreditare cc. b. 1147 V 0895883670000000030078 

Fattura n. 	del 	imponibile 	+ 	iva 	= 	Totale € 
37/FE 	17/02/2021 434,00 	+ 	 = 	434,00   cap.  7 

D'AMICO MICHELE 
Da accreditare c.c. b. 1182F0306916702100000012831 
Fattura n. 	 del 	imponibile 	+ 	iva 	= 	Totale € 

1 	27/01/2023 309,83 + 68,18 = 378,01 
2 	27/01/2023 432,78 + 95,21 = 527,99 
3 	27/01/2023 468,25 + 103,15 = 571,40 
4 	28/01/2023 449,18 + 98,82 = 548,00 
5 	30/01/2023 391,80 + 86,2 = 478,00 
6 	30/01/2023 434,42 + 95,57 = 529,99 

3.033,39 cap. 23  

Totale Complessivo € 12.755,62 



Il p sente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

ARIO STRAORDINARIO,. 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA il 

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO Di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Direttore dichiaro che il presente verbale è stato pubblicato ed affisso all'albo e sul sito  web  di 

questo Ente per giorni 	  consecutivi e cioè dal 	  al 	  

e contro di essa non sono state prodotte opposizioni. 

NICOSIA li 	 IL DIRETTORE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

